
Międzynarodowy dzień promocji technologii informacji geograficznej GIS
Day w Białymstoku

18 listopada 2015 r. z inicjatywy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego oraz Politechniki Białostockiej w
nowoczesnej auli INNO-EKO-TECH na Wydziale Budownictwa i Inżynierii Środowiska Politechniki Białostockiej odbyła się
coroczna impreza pasjonatów Systemów Informacji Geograficznej - GIS Day.

W ramach białostockiego Dnia GIS uczestnicy imprezy mogli poznać szeroki zakres
zastosowań technologii GIS, zaprezentowano geoportale i ich praktyczne zastosowania,
omówiono oczekiwania pracodawców wobec absolwentów kierunków związanych z
GISem, pokazano przykłady udostępniania danych przestrzennych na potrzeby
publiczne i komercyjne. Zaprezentowano wykorzystanie GIS 
w straży pożarnej, lasach państwowych, firmach komercyjnych oraz szerokich
analizach środowiskowych. Ciekawym punktem programu był konkurs zorganizowany
przez koło studentów TechnoloGIS, w ramach którego za ortofotomapach należało
rozpoznać charakterystyczne miejsca miasta Białystok i województwa podlaskiego.

GIS Day to coroczna, międzynarodowa impreza użytkowników i pasjonatów Systemów
Informacji Geograficznej (GIS). Dzień ten obchodzony jest od 1987 roku zawsze w
środę podczas Tygodnia Świadomości Geograficznej. Głównym celem GIS Day jest
uświadomienie istoty systemów informacji geograficznej, wykorzystywanych w
działaniach administracyjnych, społecznych i gospodarczych. W tym dniu na całym
świecie specjaliści, studenci oraz profesorowie zachęcają dzieci, młodzież 
i dorosłych do poznawania świata GIS-u, pokazują jak można samemu stworzyć swój
system i czerpać ogromne korzyści z tego obszaru wiedzy.

Patronatem honorowym GIS Day objął Marszałek Województwa Podlaskiego.

Organizatorzy to: Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego, Politechnika
Białostocka.

Wsparcie merytoryczne: Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska Politechniki
Białostockiej, Departament Mienia i Geodezji UMWP, Regionalna Dyrekcja Lasów
Państwowych w Białymstoku, Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w
Białymstoku, Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku, Wrocławski
Instytut Zastosowań Informacji Przestrzennej i Sztucznej Inteligencji, ESRI Polska sp. z
o. o., Aqua RD.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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